Jovenil Rodrigues / UNIÃO ; Karla / PL ; Mineiro / UNIÃO ; Vilucir Lanhi / PT 

Correspondências: 1) Enviada  -  OGVB Nº  005/2025  -  Ofício  Gabinete  Vereador
Balbinotti - Interessado: Deputado Traiano - Assunto: Solicitação de verba no valor de R$
13.000.000,00 (treze milhões de reais) para obras de Pavimentação Asfáltica e Calçadas
em  bairros.Prezados  (as)  Senhores  (as);  2) Enviada  -  OGVB Nº  006/2025  -  Ofício
Gabinete Vereador Balbinotti - Interessado: Deputado Traiano - Assunto: Solicitação de
verba no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) para aquisição de Chromebooks para a